
UCHWAŁA NR LV/527/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Otmuchów do partnerskiej współpracy i podjęcia działań na rzecz 
realizacji Projektu „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – etap II” realizowanego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027, Priorytet /Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy 

zastępczej, jako Partner Województwa Opolskiego/Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnie 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Otmuchów do partnerskiej współpracy i podjęcia działań 
na rzecz realizacji Projektu „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – etap II” realizowanego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027, Priorytet/Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej, 
jako Partner Województwa Opolskiego/Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B4729-55CA-4F7D-8243-7F41004DAB91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/527/2023 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


